DE ESPORTE E LAZER PARA O ADEQUADO FUNCIONAMENTO E CONSERVAÇÃO DAS INSTALAÇÕES 
AQUÁTICAS DA VILA OLÍMPICA E DO PARQUE AQUÁTICO DO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DA BALIZA/RR, 
empresa vencedora RR EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA, CNPJ 41.275.333/0001-00, que apresentou: 
R$277.170,00 (duzentos e setenta e sete mil e cento setenta reais) conforme os autos do processo e fundamentado na Lei 
Federal 14.133/21.  

São João da Baliza 26 de dezembro de 2025 

Davi Alexandre Ferreira dos Reis 
Agente de Contratação 

Endereço:	Av.	Renato	Costa	de	Almeida,	100,	Centro	‐	Cantá/RR

[...]

LICITATÓRIO Nº 071/2025-SINFRA/PMC, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM 
ENGENHARIA PARA CONSTRUÇÃO DE BARRACÃO NA VILA UNIÃO, MUNICÍPIO DE CANTÁ-RR, em favor da 
empresa: MN ENGENHARIA LTDA, CNPJ Nº.: 40.706.975/0001-54, com o valor total de R$ 642.000,00 (seiscentos e 
quarenta e dois mil reais), sendo este o menor preço apresentado no certame.                     

Cantá- RR, 30 de dezembro de 2025. 

ANDRÉ LUIS COSTA DE CASTRO 
Prefeito Municipal 

ESTADO DE RORAIMA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAJAI 
“AMAZÔNIA PATRIMONIO DOS BRASILEIROS"

[...]

DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE SAÚDE”, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, 
sendo ADJUDICADO e HOMOLOGADO a: 

EMPRESA:  DENTAL ALENCAR IMP. E EXP COMERCIO E REPRESENTAÇÃO 
LTDA, CNPJ: 05.377.160/0001-78. 

VALOR TOTAL: R$ 764.541,25 (Setecentos e sessenta e quatro mil, quinhentos e 
quarenta e um reais e vinte e cinco centavos).  

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.  

São João da Baliza/RR, 19 de dezembro de 2025. 

LUIZA MAURA DE FARIA OLIVEIRA 
Prefeita do Município de São João da Baliza/RR 

ESTADO DE RORAIMA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAJAI

[...]

ENGENHARIA PARA CONSTRUÇÃO DE PRÉDIO PARA IMPLANTAÇÃO DE UMA FÁBRICA DE GELO NO 
MUNICÍPIO DE CANTÁ-RR, CONVÊNIO Nº 048/2025-ESTADO DE RORAIMA/SEINF/MUNICÍPIO DE CANTÁ., em 
favor da empresa: A2 & OLIVEIRA SERVIÇOS DE ESCRITÓRIO LTDA, CNPJ Nº.: 48.236.310/0001-36, com o valor total 
de R$ 694.000,00 (seiscentos e noventa e quatro mil reais), sendo este o menor preço apresentado no certame.                     

Cantá- RR, 30 de dezembro de 2025. 

ANDRÉ LUIS COSTA DE CASTRO 

Prefeito Municipal 

ESTADO DE RORAIMA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAJAI 
“AMAZÔNIA PATRIMONIO DOS BRASILEIROS"

[...]

DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE SAÚDE”, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, 
sendo ADJUDICADO e HOMOLOGADO a: 

EMPRESA:  W.M COMERCIO E SERVIÇOS E IMP E EXP LTDA, CNPJ: 
08.978.089/0001-77. 

VALOR: R$ 1.150.010,22 (Um milhão, cento e cinquenta mil, dez reais e vinte e dois 
centavos).  

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.  

São João da Baliza/RR, 19 de dezembro de 2025. 

LUIZA MAURA DE FARIA OLIVEIRA 
Prefeita do Município de São João da Baliza/RR 

ESTADO DE RORAIMA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAJAI